
Открытое первенство Беларуси

в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/атлетики

22-23.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

 22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

НК г.Гомель

НК г.Гомель

НК г.Гомель

ВНК г.Гомель

место Очки

1 Брестская обл. 177,0

2 Гомельская обл. 172,0

3 Минская обл. 170,0

4 Витебская обл. 159,0

5 Могилевская обл. 157,0

6 Гродненская обл. 138,0

7 г.Минск 138,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного секретаря: Станкевич О.Н.

Командные результаты

Команда

Зам. главного судьи: Паршина А.П.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Гончар Е.Г.

Главный секретарь соревнований: Мащенко А.А.



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Эстафета 4 х 200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

563

197

160

176

Юдченко Никита

Сапоненко Владислав

Демидов Олег

Манеев Георгий

12.05.2006

27.05.2006

07.09.2007

10.02.2006

Гомельская 1.32,50 1 8

2

316

307

322

313

Пенкрат Михаил

Ковалевский Кирилл

Травкин Артем

Мирончик Дмитрий

10.03.2006

30.10.2006

12.03.2006

11.02.2006

Минская 1.33,23 2 7

3

7

15

10

26

Камыш Владислав

Лукашевич Даниил

Кулеш Кирилл

Якимович Никита

25.10.2006

23.05.2007

24.05.2007

08.02.2006

г.Минск 1.34,63 2 6

4

76

56

53

55

Балко Константин

Белецкий Кирилл

Логвиненко Даниил

Савчук Кирилл

22.06.2007

12.03.2006

28.02.2006

28.02.2006

Брестская 1.35,40 2 5

288

290

291

298

Михалап Владислав

Никадимов Максим

Ровский Арсений

Щерба Владислав

12.06.2007

22.08.2007

14.08.2007

16.06.2006

Могилевская-1 DQ (162.8) - к

254

281

296

273

Баранов Алексей

Лаврененок Артем

Ураков Денис

Ковика Георгий

19.01.2006

16.04.2006

07.01.2007

27.10.2007

Могилевская DQ (170.19) - к

222

203

217

205

Соломченко Руслан

Алекса Дмитрий

Лазарь Артём

Антохин Роман

29.11.2006

21.03.2007

22.02.2006

18.06.2007

Гродненская DQ (170.19) - к

105

123

101

118

Вильчинский Илья

Тофаров Антон

Аксёнов Глеб

Мелешко Илья

26.02.2006

14.05.2006

14.02.2007

03.08.2006

Витебская DQ (170.19) - к



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Эстафета 4 х 200м. Юноши

Забег 1 Начало: 17:15 23.02.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

7

15

10

26

Камыш Владислав

Лукашевич Даниил

Кулеш Кирилл

Якимович Никита

25.10.2006

23.05.2007

24.05.2007

08.02.2006

г.Минск к 1.34,63

1

288

290

291

298

Михалап Владислав

Никадимов Максим

Ровский Арсений

Щерба Владислав

12.06.2007

22.08.2007

14.08.2007

16.06.2006

Могилевская-1 к DQ (162.8)

3

254

281

296

273

Баранов Алексей

Лаврененок Артем

Ураков Денис

Ковика Георгий

19.01.2006

16.04.2006

07.01.2007

27.10.2007

Могилевская к DQ (170.19)

4

222

203

217

205

Соломченко Руслан

Алекса Дмитрий

Лазарь Артём

Антохин Роман

29.11.2006

21.03.2007

22.02.2006

18.06.2007

Гродненская к DQ (170.19)

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

563

197

160

176

Юдченко Никита

Сапоненко Владислав

Демидов Олег

Манеев Георгий

12.05.2006

27.05.2006

07.09.2007

10.02.2006

Гомельская к 1.32,50

2

316

307

322

313

Пенкрат Михаил

Ковалевский Кирилл

Травкин Артем

Мирончик Дмитрий

10.03.2006

30.10.2006

12.03.2006

11.02.2006

Минская к 1.33,23

3

76

56

53

55

Балко Константин

Белецкий Кирилл

Логвиненко Даниил

Савчук Кирилл

22.06.2007

12.03.2006

28.02.2006

28.02.2006

Брестская к 1.35,40

4

105

123

101

118

Вильчинский Илья

Тофаров Антон

Аксёнов Глеб

Мелешко Илья

26.02.2006

14.05.2006

14.02.2007

03.08.2006

Витебская к DQ (170.19)



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Эстафета 4 х 200м. Девушки Рек. РБ 1:43.73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

215

221

201

206

Кривова Александра

Рогач Ксения

Адамович Валерия

Апанович Алина

18.06.2007

24.10.2007

04.01.2006

15.05.2007

Гродненская 1.44,67 1 8

2

2

4

1

13

Григорян Мария

Емельянович Мария

Будай Милана

Лисовская Доротея

02.03.2007

25.02.2006

07.03.2007

26.10.2006

г.Минск 1.44,78 1 7

3

77

63

66

64

Печко Ксения

Живаева Ирина

Панасюк Виктория

Остапук София

12.07.2007

06.08.2007

11.12.2006

04.05.2007

Брестская 1.47,24 1 6

4

280

255

282

266

Кучумова Валерия

Барановская Диана

Леневская Алина

Другакова Ангелина

01.04.2006

05.07.2007

21.09.2006

07.06.2007

Могилевская 1.47,27 1 5

5

301

302

326

311

Белаш Анастасия

Буренышева Анастасия

Якубович Алина

Масловская Юлия

23.08.2006

15.02.2006

28.02.2006

25.09.2007

Минская 1.48,08 1 4

6

162

156

557

190

Захаренко Александра

Господарева Анастасия

Цыганок Ксения

Попова Елизавета

03.01.2007

13.03.2006

29.08.2007

04.04.2007

Гомельская 1.48,14 1 3

91

207

95

19

Шугай Дарья

Богданович Виктория

Бенедиктович Ксения

Пантюшенко Анастасия

03.07.2006

04.06.2007

04.01.2007

19.08.2006

Сборная УОР DQ (170.10) - л

258

264

260

265

Бородич Вероника

Гурченко Карина

Букатенко Ангелина

Дикова Ульяна

21.08.2006

26.04.2006

02.01.2006

19.10.2007

Могилевская-1 DQ (170.7) - к

110

107

104

111

Карандей Виктория

Губенко Анна

Будченко Любовь

Кобелева Елизавета

04.12.2007

23.01.2007

29.10.2007

21.08.2006

Витебская DQ (183.3.b) - к



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Эстафета 4 х 200м. Девушки

Забег 1 Начало: 17:15 23.02.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

2

4

1

13

Григорян Мария

Емельянович Мария

Будай Милана

Лисовская Доротея

02.03.2007

25.02.2006

07.03.2007

26.10.2006

г.Минск к 1.44,78

4

91

207

95

19

Шугай Дарья

Богданович Виктория

Бенедиктович Ксения

Пантюшенко Анастасия

03.07.2006

04.06.2007

04.01.2007

19.08.2006

Сборная УОР л DQ (170.10)

2

258

264

260

265

Бородич Вероника

Гурченко Карина

Букатенко Ангелина

Дикова Ульяна

21.08.2006

26.04.2006

02.01.2006

19.10.2007

Могилевская-1 к DQ (170.7)

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

215

221

201

206

Кривова Александра

Рогач Ксения

Адамович Валерия

Апанович Алина

18.06.2007

24.10.2007

04.01.2006

15.05.2007

Гродненская к 1.44,67

4

280

255

282

266

Кучумова Валерия

Барановская Диана

Леневская Алина

Другакова Ангелина

01.04.2006

05.07.2007

21.09.2006

07.06.2007

Могилевская к 1.47,27

3

162

156

557

190

Захаренко Александра

Господарева Анастасия

Цыганок Ксения

Попова Елизавета

03.01.2007

13.03.2006

29.08.2007

04.04.2007

Гомельская к 1.48,14

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

77

67

66

64

Печко Ксения

Кожановская Татьяна

Панасюк Виктория

Остапук София

12.07.2007

12.11.2006

11.12.2006

04.05.2007

Брестская к 1.47,24

2

301

302

326

311

Белаш Анастасия

Буренышева Анастасия

Якубович Алина

Масловская Юлия

23.08.2006

15.02.2006

28.02.2006

25.09.2007

Минская к 1.48,08

4

110

107

104

111

Карандей Виктория

Губенко Анна

Будченко Любовь

Кобелева Елизавета

04.12.2007

23.01.2007

29.10.2007

21.08.2006

Витебская к DQ (183.3.b)



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 51 Олесюк Владислав 24.03.2006 Брестская МСиТ 12.39,58 КМС 8 Сипчук Н.В.

2 277 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская "ДИНАМО" 13.01,03 1 7 Корнеенко А.О.Яновский

3 52 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ 13.27,52 1 6 Коценя А.А.,Остапук С.В.

4 323 Хадюшь Илья 21.03.2006 Минская МСиТ 13.35,59 1 5 Хотянович В.С., Ордынская Е.М.

5 231 Якущенок Никита 22.09.2006 Гродненская МСиТ 13.35,96 1 4 Мазовка, Следь, Блашкевич АВ

6 125 Хомичёнок Кирилл 13.09.2006 Витебская МСиТ 13.54,75 2 3 Мищенков  С.В., Клопова

7 22 Трифонов Артем 12.01.2007 г.Минск МСиТ 14.24,33 2 2 Венславович И.Э.

8 317 Плевский Тимур 21.05.2007 Минская МСиТ 15.25,38 3 л Ульянова Е.О., Иванютенко А.Л., бр.Родичевых,  Ордынская Е.М

9 167 Калинин Александр 29.03.2006 Гомельская МСиТ 15.30,33 3 л Корнеенко А.О.,бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Забег 1 Начало: 14:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 51 Олесюк Владислав 24.03.2006 Брестская МСиТ 12.39,58 к

7 277 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская "ДИНАМО" 13.01,03 к

3 52 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ 13.27,52 к

9 323 Хадюшь Илья 21.03.2006 Минская МСиТ 13.35,59 к

6 231 Якущенок Никита 22.09.2006 Гродненская МСиТ 13.35,96 к

4 125 Хомичёнок Кирилл 13.09.2006 Витебская МСиТ 13.54,75 к

1 22 Трифонов Артем 12.01.2007 г.Минск МСиТ 14.24,33 к

8 317 Плевский Тимур 21.05.2007 Минская МСиТ 15.25,38 л

5 167 Калинин Александр 29.03.2006 Гомельская МСиТ 15.30,33 л

23.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 128 Шопот Виолетта 05.06.2007 Витебская МСиТ 13.54,68 КМС 8 Мищенков С.В., Зимчёнок

2 61 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брестская МСиТ 14.10,93 КМС 7 Щербич Е.И., Сипчук Н.В.

3 325 Юрис Анна 08.08.2006 Минская МСиТ 14.35,21 1 6 Чернявкий А.С., бр.Родичвых, Ходасевич П.В., Ордынкая Е.М.

4 303 Володько Гражина 24.08.2007 Минская МСиТ 14.42,82 1 5 Холопук, бр.Родичевых, Ордынская Е.М

5 119 Насекайло Валерия 03.12.2007 Витебская МСиТ 15.01,73 1 4 Мищенков С.В.

6 314 Мищенко София 03.04.2006 Минская МСиТ 15.37,00 1 3 Балбуцкий, бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

7 90 Полукошко Вероника 04.10.2007 Брестская МСиТ 15.43,58 2 л Кардапольцева О.В.

8 23 Чернец Злата 26.09.2007 г.Минск МСиТ 16.01,03 2 2 Титкова-Умец К.Н.

9 257 Бобровнич Евдокия 05.07.2006 Могилевская СКФПБ 16.45,06 3 1 Корнеенко А.О., Андреев В.М.

10 94 Ломако Анастасия 04.10.2007 Брестская МСиТ 16.55,73 3 л Воробьева И.П., Полякова В.С.

62 Абатурова Мария 02.08.2006 Брестская МСиТ DNF (спр) - к Кардапольцева О.В.

Забег 1 Начало: 14:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 128 Шопот Виолетта 05.06.2007 Витебская МСиТ 13.54,68 к

2 61 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брестская МСиТ 14.10,93 к

11 325 Юрис Анна 08.08.2006 Минская МСиТ 14.35,21 к

9 303 Володько Гражина 24.08.2007 Минская МСиТ 14.42,82 к

6 119 Насекайло Валерия 03.12.2007 Витебская МСиТ 15.01,73 к

10 314 Мищенко София 03.04.2006 Минская МСиТ 15.37,00 к

4 90 Полукошко Вероника 04.10.2007 Брестская МСиТ 15.43,58 л

1 23 Чернец Злата 26.09.2007 г.Минск МСиТ 16.01,03 к

8 257 Бобровнич Евдокия 05.07.2006 Могилевская СКФПБ 16.45,06 к YC

5 94 Ломако Анастасия 04.10.2007 Брестская МСиТ 16.55,73 л

3 62 Абатурова Мария 02.08.2006 Брестская МСиТ DNF (спр) к

23.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек. РБ 20.05,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 51 Олесюк Владислав 24.03.2006 Брестская МСиТ 21.52,02 КМС 8 Сипчук Н.В.

2 277 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская "ДИНАМО" 22.56,96 1 7 Корнеенко А.О.Яновский

3 52 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ 23.56,18 2 6 Коценя А.А.,Остапук С.В.

4 323 Хадюшь Илья 21.03.2006 Минская МСиТ 24.00,01 2 5 Хотянович В.С., Ордынская Е.М.

5 231 Якущенок Никита 22.09.2006 Гродненская МСиТ 24.28,84 2 4 Мазовка, Следь, Блашкевич АВ

6 125 Хомичёнок Кирилл 13.09.2006 Витебская МСиТ 25.19,29 2 3 Мищенков С.В., Клопова

7 22 Трифонов Артем 12.01.2007 г.Минск МСиТ 25.59,25 3 2 Венславович И.Э.

8 167 Калинин Александр 29.03.2006 Гомельская МСиТ 27.11,90 3 л Корнеенко А.О.,бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

317 Плевский Тимур 21.05.2007 Минская МСиТ DQ - л Ульянова Е.О., Иванютенко А.Л., бр.Родичевых,  Ордынская Е.М

Забег 1 Начало: 11:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 51 Олесюк Владислав 24.03.2006 Брестская МСиТ 21.52,02 к

7 277 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская "ДИНАМО" 22.56,96 к

3 52 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ 23.56,18 к

9 323 Хадюшь Илья 21.03.2006 Минская МСиТ 24.00,01 к

6 231 Якущенок Никита 22.09.2006 Гродненская МСиТ 24.28,84 к

4 125 Хомичёнок Кирилл 13.09.2006 Витебская МСиТ 25.19,29 к

1 22 Трифонов Артем 12.01.2007 г.Минск МСиТ 25.59,25 к

5 167 Калинин Александр 29.03.2006 Гомельская МСиТ 27.11,90 л

8 317 Плевский Тимур 21.05.2007 Минская МСиТ DQ л

22.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.50,59

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 61 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брестская МСиТ 24.21,47 КМС 8 Щербич Е.И., Сипчук Н.В.

2 128 Шопот Виолетта 05.06.2007 Витебская МСиТ 24.53,26 1 7 Мищенков С.В., Зимчёнок

3 325 Юрис Анна 08.08.2006 Минская МСиТ 25.14,40 1 6 Чернявкий А.С., бр.Родичвых, Ходасевич П.В., Ордынкая Е.М.

4 119 Насекайло Валерия 03.12.2007 Витебская МСиТ 25.49,34 1 5 Мищенков С.В.

5 303 Володько Гражина 24.08.2007 Минская МСиТ 25.53,99 1 4 Холопук, бр.Родичевых, Ордынская Е.М

6 62 Абатурова Мария 02.08.2006 Брестская МСиТ 26.45,79 2 3 Кардапольцева О.В.

7 90 Полукошко Вероника 04.10.2007 Брестская МСиТ 27.25,45 2 л Кардапольцева О.В.

8 23 Чернец Злата 26.09.2007 г.Минск МСиТ 27.26,07 2 2 Титкова-Умец К.Н.

9 314 Мищенко София 03.04.2006 Минская МСиТ 27.33,32 2 1 Балбуцкий, бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

10 257 Бобровнич Евдокия 05.07.2006 Могилевская СКФПБ 29.01,20 3 к Корнеенко А.О., Андреев В.М.

11 94 Ломако Анастасия 04.10.2007 Брестская МСиТ 29.29,31 3 л Воробьева И.П., Полякова В.С.

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 61 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брестская МСиТ 24.21,47 к

7 128 Шопот Виолетта 05.06.2007 Витебская МСиТ 24.53,26 к

11 325 Юрис Анна 08.08.2006 Минская МСиТ 25.14,40 к

6 119 Насекайло Валерия 03.12.2007 Витебская МСиТ 25.49,34 к

9 303 Володько Гражина 24.08.2007 Минская МСиТ 25.53,99 к

3 62 Абатурова Мария 02.08.2006 Брестская МСиТ 26.45,79 к

4 90 Полукошко Вероника 04.10.2007 Брестская МСиТ 27.25,45 л

1 23 Чернец Злата 26.09.2007 г.Минск МСиТ 27.26,07 к

10 314 Мищенко София 03.04.2006 Минская МСиТ 27.33,32 к

8 257 Бобровнич Евдокия 05.07.2006 Могилевская СКФПБ 29.01,20 к

5 94 Ломако Анастасия 04.10.2007 Брестская МСиТ 29.29,31 л

22.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 53 Логвиненко Даниил 28.02.2006 Брестская МСиТ 8,27 8,24 КМС 8 Волчанин К.О.

2 54 Вакула Михаил 06.01.2007 Брестская МСиТ 8,32 8,27 1 7 Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

3 254 Баранов Алексей 19.01.2006 Могилевская МСиТ 8,54 8,44 1 6 Пригоникер Э.Г.,Пекарский А.Л.

4 216 Кулешевич Николай 25.03.2007 Гродненская МСиТ 8,69 8,49 1 5 Стасюкевич ЕФ, Блошко АН

5 197 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 8,56 8,64 1 4 Афанасьев А.К., Платонов В.В.

6 102 Аникович Александр 26.04.2006 Витебская СКФПБ 8,78 8,72 2 3 Гутин А.С.

7 313 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская МСиТ 8,94 8,21 КМС 2 Лещукевич П.П.,Караневич А.А.

8 273 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская СКФПБ 8,97 8,83 2 1 Николаенко В.В.,Сугако О.Г.

9 170 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ 9,17 9,02 2 л Мастич, Бовтрель В.Л.

10 103 Битюков Даниил 17.03.2007 Витебская МСиТ 9,28 9,03 2 к Гутин А.С.

11 120 Новиков Артём 19.10.2006 Витебская МСиТ 9,23 9,32 2 к Куряков Н.В.

12 559 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомельская МСиТ 9,81 9,80 3 к Жук И.О.,Содель Ю.А.

13 154 Близнец Никита 02.12.2007 Гомельская МСиТ 10,15 1юн л Афанасенкова И.О.

Финал Б Начало: 14:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 313 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская МСиТ 8,21 0.254 к 8,94

3 273 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская СКФПБ 8,83 0.219 к 8,97

2 170 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ 9,02 0.253 л 9,17

1 103 Битюков Даниил 17.03.2007 Витебская МСиТ 9,03 0.194 к 9,28

5 120 Новиков Артём 19.10.2006 Витебская МСиТ 9,32 0.220 к 9,23

6 559 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомельская МСиТ 9,80 0.230 к 9,81

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 53 Логвиненко Даниил 28.02.2006 Брестская МСиТ 8,24 0.173 к 8,27

4 54 Вакула Михаил 06.01.2007 Брестская МСиТ 8,27 0.135 к 8,32

2 254 Баранов Алексей 19.01.2006 Могилевская МСиТ 8,44 0.190 к 8,54

1 216 Кулешевич Николай 25.03.2007 Гродненская МСиТ 8,49 0.162 к 8,69

5 197 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 8,64 0.174 к 8,56

6 102 Аникович Александр 26.04.2006 Витебская СКФПБ 8,72 0.160 к 8,78

Результат

Пр.    Фин.

23.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров с/б. Юноши

Забег 1 Начало: 10:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 53 Логвиненко Даниил 28.02.2006 Брестская МСиТ 8,27 0.152 к

3 254 Баранов Алексей 19.01.2006 Могилевская МСиТ 8,54 0.208 к

4 197 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 8,56 0.165 к

5 103 Битюков Даниил 17.03.2007 Витебская МСиТ 9,28 0.230 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 54 Вакула Михаил 06.01.2007 Брестская МСиТ 8,32 0.166 к

3 102 Аникович Александр 26.04.2006 Витебская СКФПБ 8,78 0.137 к

4 313 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская МСиТ 8,94 0.201 к

5 273 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская СКФПБ 8,97 0.200 к

1 154 Близнец Никита 02.12.2007 Гомельская МСиТ 10,15 0.206 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

4 216 Кулешевич Николай 25.03.2007 Гродненская МСиТ 8,69 0.159 к

5 170 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ 9,17 0.270 л

3 120 Новиков Артём 19.10.2006 Витебская МСиТ 9,23 0.177 к

2 559 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомельская МСиТ 9,81 0.254 к

23.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 111 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СКФПБ 8,68 8,59 КМС 8 Пашкевич Ю.В.

2 64 Остапук София 04.05.2007 Брестская МСиТ 9,11 8,88 1 7 Моисеенко Е.А,  Бычук Е.В.

3 65 Тананко Ксения 28.03.2006 Брестская МСиТ 9,27 9,13 1 6 Чурило Е.А., Хаткевич Б.Н.

4 63 Живаева Ирина 07.08.2007 Брестская МСиТ 9,25 9,15 1 5 Бычук Е.В.

5 107 Губенко Анна 23.01.2007 Витебская МСиТ 9,38 9,43 2 4 Тишутин В.А.

6 301 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская МСиТ 9,34 9,64 2 3 Черноус О.С, Лещукевич П.П.

7 266 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская РЦФВиС 9,56 9,35 2 2 Шумилова Т.В.

8 122 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ 9,58 9,50 2 1 Козлов, Литохицкий

9 557 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомельская МСиТ 9,61 9,51 2 к Шахленкова Т.В. Бамбиза В.Н.

10 274 Козлова Татьяна 09.04.2007 Могилевская РЦФВиС 9,65 9,53 2 к Шумилова, Стукач В.А.

11 166 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Гомельская МСиТ 9,65 9,59 2 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

12 210 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Гродненская МСиТ 9,52 9,80 2 к Бортник ВМ, Даукша ВВ

13 169 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Гомельская МСиТ 9,70 2 к Бондаренко А.Ю.

14 171 Козлова Вера 21.03.2006 Гомельская МСиТ 9,78 2 к Андропова О.В.

14 319 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская МСиТ 9,78 2 к Былина Е.И., Лещукевич П.П.

14 275 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская РЦФВиС 9,78 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

17 25 Шумская Елизавета 04.11.2006 г.Минск СКФПБ 9,90 2 к Калинина И.М., Котко О.В.

18 560 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 9,97 2 л Амелина Н.В., Куприянов В.А,Боровая В.А.

19 225 Ткачук Ксения 12.11.2006 Гродненская МСиТ 10,04 2 л Сукалов ЕК, Корейво НС

20 252 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МСиТ 10,08 3 л Пекарский А.Л.

21 12 Липатова Дарья 26.03.2006 г.Минск СКФПБ 10,34 3 к Абдулаев Э.А.

22 93 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Брестская МСиТ 10,60 3 л Новик Н.Н., Романюк Е,Е.

163 Зезюлина Ксения 29.06.2007 Гомельская МСиТ DQ (168,6.b) #Н/Д л Амелина Н.В., Платонов В.В.

Финал Б Начало: 13:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

4 266 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская РЦФВиС 9,35 0.517 к 9,56

2 122 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ 9,50 0.221 к 9,58

5 557 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомельская МСиТ 9,51 0.210 к 9,61

1 274 Козлова Татьяна 09.04.2007 Могилевская РЦФВиС 9,53 0.211 к 9,65

6 166 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Гомельская МСиТ 9,59 0.209 л 9,65

3 210 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Гродненская МСиТ 9,80 0.251 к 9,52

Финал А

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

4 111 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СКФПБ 8,59 0.201 к 8,68

3 64 Остапук София 04.05.2007 Брестская МСиТ 8,88 0.178 к 9,11

5 65 Тананко Ксения 28.03.2006 Брестская МСиТ 9,13 0.233 к 9,27

2 63 Живаева Ирина 07.08.2007 Брестская МСиТ 9,15 0.167 к 9,25

6 107 Губенко Анна 23.01.2007 Витебская МСиТ 9,43 no time к 9,38

1 301 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская МСиТ 9,64 0.192 к 9,34

Результат

Пр.    Фин.

23.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров с/б. Девушки

Забег 1 Начало: 10:00 23.02.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 63 Живаева Ирина 07.08.2007 Брестская МСиТ 9,25 0.166 к

2 301 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская МСиТ 9,34 0.249 к

4 266 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская РЦФВиС 9,56 0.537 к

5 122 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ 9,58 0.195 к

6 166 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Гомельская МСиТ 9,65 0.194 л

1 25 Шумская Елизавета 04.11.2006 г.Минск СКФПБ 9,90 0.275 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 64 Остапук София 04.05.2007 Брестская МСиТ 9,11 0.174 к

4 171 Козлова Вера 21.03.2006 Гомельская МСиТ 9,78 0.210 к

6 275 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская РЦФВиС 9,78 0.279 л

1 560 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 9,97 0.229 л

5 225 Ткачук Ксения 12.11.2006 Гродненская МСиТ 10,04 0.278 л

2 252 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МСиТ 10,08 0.390 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 65 Тананко Ксения 28.03.2006 Брестская МСиТ 9,27 0.235 к

2 107 Губенко Анна 23.01.2007 Витебская МСиТ 9,38 0.176 к

1 210 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Гродненская МСиТ 9,52 0.261 к

4 274 Козлова Татьяна 09.04.2007 Могилевская РЦФВиС 9,65 0.211 к

5 319 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская МСиТ 9,78 0.299 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 111 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СКФПБ 8,68 0.180 к

2 557 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомельская МСиТ 9,61 0.232 к

4 169 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Гомельская МСиТ 9,70 0.199 к

5 12 Липатова Дарья 26.03.2006 г.Минск СКФПБ 10,34 0.249 к

1 93 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Брестская МСиТ 10,60 0.207 л

6 163 Зезюлина Ксения 29.06.2007 Гомельская МСиТ DQ (168,6.b) 0.465 л



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 205 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская СКФПБ 7,25 7,11 1 8 Жук, Трохимчик

2 176 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская МСиТ 7,15 7,13 1 7 Шпак И., Платонов В.В.

3 3 Денисевич Денис 15.04.2007 г.Минск МСиТ 7,20 7,19 1 6 Трахимчик, Карпович К.В.

4 55 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 7,28 7,20 1 5 Зиновик Е.В., Хаткевич Б.Н.

5 10 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МСиТ 7,28 7,26 1 4 Лустач Т.И.

6 7 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск СКФПБ 7,30 7,31 1 3 Калинина И.М. Котко О.В.

7 281 Лаврененок Артем 16.04.2006 Могилевская СКФПБ 7,32 7,24 1 2 Пекарские Л.В. и А.Л.

8 197 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 7,36 7,32 1 1 Афанасьев А.К., Платонов В.В.

9 160 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СКФПБ 7,39 7,32 1 л З.П. Мариевская, О.А.Курилин

10 105 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СКФПБ 7,36 7,36 2 к Ходоренко Л.В.

11 203 Алекса Дмитрий 21.03.2007 Гродненская МСиТ 7,38 7,38 2 л Ганулич ИД

12 76 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МСиТ 7,41 7,51 2 л Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

13 53 Логвиненко Даниил 28.02.2006 Брестская МСиТ 7,54 2 к Волчанин К.О.

14 324 Шевелёв Артём 10.04.2006 Минская МСиТ 7,70 3 к бр.Вороновичей

15 102 Аникович Александр 26.04.2006 Витебская СКФПБ 7,86 3 к Гутин А.С.

108 Давыдёнок Артём 12.01.2007 Витебская МСиТ DNF (спр) #Н/Д л Дмитриева М.А.

Финал Б Начало: 13:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 281 Лаврененок Артем 16.04.2006 Могилевская СКФПБ 7,24 0.154 к 7,32

5 197 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 7,32 (7,314) 0.179 к 7,36

1 160 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СКФПБ 7,32 (7,318) 0.151 л 7,39

3 105 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СКФПБ 7,36 0.157 к 7,36

2 203 Алекса Дмитрий 21.03.2007 Гродненская МСиТ 7,38 0.141 л 7,38

6 76 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МСиТ 7,51 0.166 л 7,41

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 10 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МСиТ 7,26 0.170 к 7,28

2 55 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 7,20 0.187 к 7,28

3 176 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская МСиТ 7,13 0.177 к 7,15

4 3 Денисевич Денис 15.04.2007 г.Минск МСиТ 7,19 0.134 к 7,20

5 205 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская СКФПБ 7,11 0.143 к 7,25

6 7 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск СКФПБ 7,31 0.230 к 7,30

Результат

Пр.    Фин.

22.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 11:05 22.02.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 176 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская МСиТ 7,15 0.186 к

4 3 Денисевич Денис 15.04.2007 г.Минск МСиТ 7,20 0.150 к

5 105 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СКФПБ 7,36 0.144 к

6 203 Алекса Дмитрий 21.03.2007 Гродненская МСиТ 7,38 0.149 л

2 53 Логвиненко Даниил 28.02.2006 Брестская МСиТ 7,54 0.163 к

1 108 Давыдёнок Артём 12.01.2007 Витебская МСиТ DNF (спр) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 205 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская СКФПБ 7,25 0.170 к

2 10 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МСиТ 7,28 0.186 к

4 7 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск СКФПБ 7,30 0.245 к

5 160 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СКФПБ 7,39 0.161 л

1 76 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МСиТ 7,41 0.160 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 55 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 7,28 0.163 к

4 281 Лаврененок Артем 16.04.2006 Могилевская СКФПБ 7,32 0.176 к

2 197 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 7,36 0.159 к

5 324 Шевелёв Артём 10.04.2006 Минская МСиТ 7,70 0.147 к

1 102 Аникович Александр 26.04.2006 Витебская СКФПБ 7,86 0.151 к



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 111 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СКФПБ 7,92 7,76 КМС 8 Пашкевич Ю.В.

2 221 Рогач Ксения 24.10.2007 Гродненская СКФПБ 8,03 7,90 КМС 7 Багдасарьян ИИ

3 280 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 8,01 7,95 1 6 Донской В.М.,Сугако

4 91 Шугай Дарья 03.07.2006 Брестская МСиТ 8,14 8,05 1 л Новик Н.Н., Романюк Е,Е.

5 63 Живаева Ирина 06.08.2007 Брестская МСиТ 8,07 8,06 1 5 Бычук Е.В.

6 1 Будай Милана 07.03.2007 г.Минск МСиТ 8,11 8,18 1 4 Марковка А.С.

7 13 Лисовская Доротея 26.10.2006 г.Минск СКФПБ 8,15 8,02 1 3 Калинина И.М.

8 65 Тананко Ксения 28.03.2006 Брестская МСиТ 8,23 8,16 1 2 Чурило Е.А., Хаткевич Б.Н.

9 64 Остапук София 04.05.2007 Брестская МСиТ 8,20 8,16 1 1 Моисеенко Е.А,  Бычук Е.В.

10 215 Кривова Александра 18.06.2007 Гродненская СКФПБ 8,27 8,17 1 к Жук ДА   Трахимчик ИФ

11 77 Печко Ксения 12.07.2007 Брестская МСиТ 8,25 8,21 1 л Моисеенко Е.А,  Бычук Е.В.

12 190 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 8,18 8,70 1 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В., Михайловский Г.С.,Платонов В.В.

13 201 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродненская МСиТ 8,39 2 л Лихачевская ЖВ

14 107 Губенко Анна 23.01.2007 Витебская МСиТ 8,42 2 к Тишутин В.А.

14 200 Терещенко Мария 01.03.2006 Гомельская МСиТ 8,42 2 л Бондаренко Шведов , Курилин

16 225 Ткачук Ксения 12.11.2006 Гродненская МСиТ 8,43 2 л Сукалов ЕК, Корейво НС

17 8 Карпач Татьяна 01.08.2006 г.Минск МСиТ 8,44 2 л Санько А.А.,  Лустач Т.Л.

18 188 Поладьева Анна 26.08.2007 Гомельская МСиТ 8,53 2 л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.,Курилин

19 294 Смолякова Дарья 12.05.2007 Могилевская РЦФВиС 8,59 2 л Афонасенко, Азарова, Кузнецова

20 186 Петруша Сабина 22.03.2007 Гомельская МСиТ 8,64 2 л Шахленкова Т.В. Бамбиза В.Н.

21 252 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МСиТ 8,78 3 л Пекарский А.Л.

22 25 Шумская Елизавета 04.11.2006 г.Минск СКФПБ 8,88 3 к Калинина И.М., Котко О.В.

23 93 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Брестская МСиТ 9,09 3 л Новик Н.Н., Романюк Е,Е.

268 Жигарева Мирра 10.09.2006 Могилевская РЦФВиС DNF #Н/Д л Семенов,Малаховский

Финал Б Начало: 12:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 13 Лисовская Доротея 26.10.2006 г.Минск СКФПБ 8,02 0.216 к 8,15

2 65 Тананко Ксения 28.03.2006 Брестская МСиТ 8,16 (8,151) 0.168 к 8,23

5 64 Остапук София 04.05.2007 Брестская МСиТ 8,16 (8,159) 0.136 к 8,20

1 215 Кривова Александра 18.06.2007 Гродненская СКФПБ 8,17 0.169 к 8,27

6 77 Печко Ксения 12.07.2007 Брестская МСиТ 8,21 0.132 л 8,25

4 190 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 8,70 0.230 л 8,18

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 111 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СКФПБ 7,76 0.164 к 7,92

2 221 Рогач Ксения 24.10.2007 Гродненская СКФПБ 7,90 0.199 к 8,03

3 280 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 7,95 0.156 к 8,01

6 91 Шугай Дарья 03.07.2006 Брестская МСиТ 8,05 0.179 л 8,14

5 63 Живаева Ирина 06.08.2007 Брестская МСиТ 8,06 0.165 к 8,07

1 1 Будай Милана 07.03.2007 г.Минск МСиТ 8,18 0.182 к 8,11

Результат

Пр.    Фин.

22.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 10:20 22.02.2023

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 111 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СКФПБ 7,92 0.173 к

2 65 Тананко Ксения 28.03.2006 Брестская МСиТ 8,23 0.137 к

4 215 Кривова Александра 18.06.2007 Гродненская СКФПБ 8,27 0.197 к

5 186 Петруша Сабина 22.03.2007 Гомельская МСиТ 8,64 0.271 л

1 93 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Брестская МСиТ 9,09 0.234 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 280 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 8,01 0.217 к

4 64 Остапук София 04.05.2007 Брестская МСиТ 8,20 0.182 к

1 107 Губенко Анна 23.01.2007 Витебская МСиТ 8,42 0.1.70 к

2 200 Терещенко Мария 01.03.2006 Гомельская МСиТ 8,42 0.261 л

5 8 Карпач Татьяна 01.08.2006 г.Минск МСиТ 8,44 0.355 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 63 Живаева Ирина 06.08.2007 Брестская МСиТ 8,07 0.168 к

2 91 Шугай Дарья 03.07.2006 Брестская МСиТ 8,14 0.171 л

4 190 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 8,18 0.206 л

5 294 Смолякова Дарья 12.05.2007 Могилевская РЦФВиС 8,59 0.261 л

1 25 Шумская Елизавета 04.11.2006 г.Минск СКФПБ 8,88 0.252 к

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 221 Рогач Ксения 24.10.2007 Гродненская СКФПБ 8,03 0.203 к

4 1 Будай Милана 07.03.2007 г.Минск МСиТ 8,11 0.194 к

2 201 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродненская МСиТ 8,39 0.157 л

5 252 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МСиТ 8,78 0.172 л

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 13 Лисовская Доротея 26.10.2006 г.Минск СКФПБ 8,15 0.238 к

2 77 Печко Ксения 12.07.2007 Брестская МСиТ 8,25 0.214 л

4 225 Ткачук Ксения 12.11.2006 Гродненская МСиТ 8,43 0.205 л

5 188 Поладьева Анна 26.08.2007 Гомельская МСиТ 8,53 0.298 л

1 268 Жигарева Мирра 10.09.2006 Могилевская РЦФВиС DNF л



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 176 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская МСиТ 22,67 22,56 КМС 8 Шпак И., Платонов В.В.

2 26 Якимович Никита 08.02.2006 г.Минск МСиТ 22,90 23,06 1 7 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

3 7 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск СКФПБ 23,10 23,32 1 6 Калинина И.М. Котко О.В.

4 563 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская МСиТ 23,13 27,84 1 5 Медведева Д.С.,Платонов В.В.

5 205 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская СКФПБ 23,18 23,22 1 4 Жук, Трохимчик

6 105 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СКФПБ 23,50 23,34 1 3 Ходоренко Л.В.

7 307 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская-Гродненская МСиТ 23,55 23,58 1 2-2 Шуляк Ж.С., Андропова

8 281 Лаврененок Артем 16.04.2006 Могилевская СКФПБ 23,80 24,25 2 1 Пекарские Л.В. и А.Л.

9 217 Лазарь Артём 22.02.2006 Гродненская МСиТ 23,82 2 к Русакевич, Кривеня

10 55 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 23,83 2 к Зиновик Е.В., Хаткевич Б.Н.

11 10 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МСиТ 24,00 2 л Лустач Т.И.

12 76 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МСиТ 24,08 2 л Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

13 229 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Гродненская МСиТ 24,18 2 л Кривеня И.В., Жилевич П.Ф.

13 160 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СКФПБ 24,18 2 л З.П. Мариевская, О.А.Курилин

15 203 Алекса Дмитрий 21.03.2007 Гродненская МСиТ 24,20 2 л Ганулич ИД

16 222 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 24,40 2 л Вершинин ЛЛ, Лихачевская ЖВ

17 318 Рубин Денис 29.10.2006 Минская МСиТ 24,53 2 л бр.Родичевых, бр.Вороновичей

18 126 Чернявский Евгений 08.06.2006 Витебская МСиТ 24,97 3 л Мищенков Ал.С.

19 14 Лобачевский Алексей 24.06.2007 г.Минск МСиТ 25,06 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

20 324 Шевелёв Артём 10.04.2006 Минская МСиТ 25,30 3 к бр.Вороновичей

21 185 Перегудо Кирилл 30.05.2007 Гомельская МСиТ 25,36 3 л Курилин О.А.

22 80 Невдах Никита 10.10.2007 Брестская МСиТ 25,73 3 л Титаренко В.П.

23 172 Котов Владислав 10.10.2007 Гомельская МСиТ 26,11 3 л Паршина А.П., Мащенко А.А.

24 89 Чистый Кирилл 15.07.2007 Брестская МСиТ 26,86 1юн л Ставцкеевич В.А., Стацкеевич А.В.

3 Денисевич Денис 15.04.2007 г.Минск МСиТ DNF (спр) #Н/Д к Трахимчик, Карпович К.В.

Финал Б Начало: 15:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 205 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская СКФПБ 23,22 к 23,18

4 105 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СКФПБ 23,34 к 23,50

2 307 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская-Гродненская МСиТ 23,58 к 23,55 (YC)

1 281 Лаврененок Артем 16.04.2006 Могилевская СКФПБ 24,25 к 23,80

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 176 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская МСиТ 22,56 к 22,67

4 26 Якимович Никита 08.02.2006 г.Минск МСиТ 23,06 к 22,90

2 7 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск СКФПБ 23,32 к 23,10

1 563 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская МСиТ 27,84 к 23,13

Результат

Пр.    Фин.

23.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

200 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 12:55 23.02.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 7 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск СКФПБ 23,10 к

3 205 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская СКФПБ 23,18 к

2 318 Рубин Денис 29.10.2006 Минская МСиТ 24,53 л

1 80 Невдах Никита 10.10.2007 Брестская МСиТ 25,73 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 563 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская МСиТ 23,13 к

4 281 Лаврененок Артем 16.04.2006 Могилевская СКФПБ 23,80 к

2 76 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МСиТ 24,08 л

1 185 Перегудо Кирилл 30.05.2007 Гомельская МСиТ 25,36 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 176 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская МСиТ 22,67 к

4 229 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Гродненская МСиТ 24,18 л

1 126 Чернявский Евгений 08.06.2006 Витебская МСиТ 24,97 л

2 324 Шевелёв Артём 10.04.2006 Минская МСиТ 25,30 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 26 Якимович Никита 08.02.2006 г.Минск МСиТ 22,90 к

2 217 Лазарь Артём 22.02.2006 Гродненская МСиТ 23,82 к

1 89 Чистый Кирилл 15.07.2007 Брестская МСиТ 26,86 л

4 160 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СКФПБ 24,,18 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 105 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СКФПБ 23,50 к

2 307 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская-Гродненская МСиТ 23,55 к YC (162.5.c)

3 3 Денисевич Денис 15.04.2007 г.Минск МСиТ DNF (спр) к

Забег 6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 55 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 23,83 к

4 203 Алекса Дмитрий 21.03.2007 Гродненская МСиТ 24,20 л

2 14 Лобачевский Алексей 24.06.2007 г.Минск МСиТ 25,06 л

Забег 7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 10 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МСиТ 24,00 л

4 222 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 24,40 л

2 172 Котов Владислав 10.10.2007 Гомельская МСиТ 26,11 л



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 282 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МСиТ 26,18 26,02 КМС 8 Цапик И.А.Сугако О

2 13 Лисовская Доротея 26.10.2006 г.Минск СКФПБ 26,47 26,30 1 7 Калинина И.М.

3 280 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 26,47 26,50 1 6 Донской В.М.Сугако

4 2 Григорян Мария 02.03.2007 г.Минск СКФПБ 26,52 26,74 1 5 Калинина И., Котко О.

5 4 Емельянович Мария 25.02.2006 г.Минск СКФПБ 26,85 26,86 1 4 Калинина И.М., Котко О.В.

6 190 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 26,69 27,10 1 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В., Михайловский Г.С.,Платонов В.В.

7 215 Кривова Александра 18.06.2007 Гродненская СКФПБ 26,93 27,30 1 3 Жук ДА   Трахимчик ИФ

1 Будай Милана 07.03.2007 г.Минск МСиТ 26,82 DQ (143.11) 1 л Марковка А.С.

9 201 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродненская МСиТ 26,93 1 л Лихачевская ЖВ

10 156 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомельская МСиТ 26,97 1 л Бамбиза В.Н., Кресса С.,Платонов В.В.

11 162 Захаренко Александра 04.01.2007 Гомельская "ДИНАМО" 27,05 1 л Бутковская Е.И.

12 221 Рогач Ксения 24.10.2007 Гродненская СКФПБ 27,17 1 2 Багдасарьян ИИ

13 95 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Брестская МСиТ 27,27 1 л Карпович К.В.

14 91 Шугай Дарья 03.07.2006 Брестская МСиТ 27,36 1 л Новик Н.Н., Романюк Е,Е.

15 77 Печко Ксения 12.07.2007 Брестская МСиТ 27,45 2 1 Моисеенко Е.А,  Бычук Е.В.

16 8 Карпач Татьяна 01.08.2006 г.Минск МСиТ 27,52 2 л Санько А.А.,  Лустач Т.Л.

17 66 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брестская МСиТ 27,53 2 к Никитенкова Е.В.

18 302 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Минская МСиТ 27,67 2 к бр.Родичевых, Воронович В.А.

19 326 Якубович Алина 28.02.2006 Минская МСиТ 27,87 2 к Сычев В.А.

20 200 Терещенко Мария 01.03.2006 Гомельская МСиТ 28,46 2 л Бондаренко Шведов , Курилин

21 86 Чернель Диана 30.10.2006 Брестская МСиТ 28,71 2 л Никитенкова Е.В.

22 81 Галян Ксения 21.08.2007 Брестская МСиТ 28,85 2 л Никитенкова Е.В.

23 82 Лапука Ксения 09.01.2007 Брестская МСиТ 28,91 2 л Бычук Е.В.

24 186 Петруша Сабина 22.03.2007 Гомельская МСиТ 29,19 2 л Шахленкова Т.В. Бамбиза В.Н.

25 83 Лапука Полина 10.01.2007 Брестская МСиТ 29,29 3 л Бычук Е.В.

26 85 Хвесько Ангелина 16.01.2007 Брестская МСиТ 29,63 3 л Никитенкова Е.В.

27 294 Смолякова Дарья 12.05.2007 Могилевская РЦФВиС 29,76 3 л Афонасенко,Азарова, Кузнецова

188 Поладьева Анна 26.08.2007 Гомельская МСиТ DNF (спр) #Н/Д л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.,Курилин

152 Батура Марина 18.06.2006 Гомельская МСиТ DQ (142.4.a) #Н/Д л Чегодаева К.В.,Лазарук Т.М.

155 Бобылева София 25.06.2007 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Бовтрель В.Л.,Бовтрель Е.В., Мастич

292 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская СКФПБ DNS #Н/Д л бр.Пекарских

Результат

Пр.    Фин.



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

200 метров. Девушки

Финал Б Начало: 15:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 4 Емельянович Мария 25.02.2006 г.Минск СКФПБ 26,86 к 26,85

3 190 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 27,10 л 26,69

1 215 Кривова Александра 18.06.2007 Гродненская СКФПБ 27,30 к 26,93 (26,921)

4 1 Будай Милана 07.03.2007 г.Минск МСиТ DQ (143.11) л 26,82

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 282 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МСиТ 26,02 к 26,18

2 13 Лисовская Доротея 26.10.2006 г.Минск СКФПБ 26,30 к 26,47 (26,465)

4 280 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 26,50 к 26,47 (26,461)

1 2 Григорян Мария 02.03.2007 г.Минск СКФПБ 26,74 к 26,52

Забег 1 Начало: 12:15 23.02.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 282 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МСиТ 26,18 к

4 66 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брестская МСиТ 27,53 к

2 86 Чернель Диана 30.10.2006 Брестская МСиТ 28,71 л

1 152 Батура Марина 18.06.2006 Гомельская МСиТ DQ (142.4.a) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 156 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомельская МСиТ 26,97 л

3 221 Рогач Ксения 24.10.2007 Гродненская СКФПБ 27,17 к

2 83 Лапука Полина 10.01.2007 Брестская МСиТ 29,29 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 280 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 26,47 (26,461) к

2 162 Захаренко Александра 04.01.2007 Гомельская "ДИНАМО" 27,05 л

4 95 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Брестская МСиТ 27,27 л

1 82 Лапука Ксения 09.01.2007 Брестская МСиТ 28,91 л

23.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

200 метров. Девушки

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 2 Григорян Мария 02.03.2007 г.Минск СКФПБ 26,52 к

4 215 Кривова Александра 18.06.2007 Гродненская СКФПБ 26,93 (26,921) к

2 81 Галян Ксения 21.08.2007 Брестская МСиТ 28,85 л

1 186 Петруша Сабина 22.03.2007 Гомельская МСиТ 29,19 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 1 Будай Милана 07.03.2007 г.Минск МСиТ 26,82 л

4 77 Печко Ксения 12.07.2007 Брестская МСиТ 27,45 к

2 326 Якубович Алина 28.02.2006 Минская МСиТ 27,87 к

1 188 Поладьева Анна 26.08.2007 Гомельская МСиТ DNF (спр) л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 190 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 26,69 л

3 4 Емельянович Мария 25.02.2006 г.Минск СКФПБ 26,85 к

1 292 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская СКФПБ DNS л

2 155 Бобылева София 25.06.2007 Гомельская МСиТ DNS л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 201 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродненская МСиТ 26,93 (26,928) л

3 91 Шугай Дарья 03.07.2006 Брестская МСиТ 27,36 л

2 8 Карпач Татьяна 01.08.2006 г.Минск МСиТ 27,52 л

1 294 Смолякова Дарья 12.05.2007 Могилевская РЦФВиС 29,76 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 13 Лисовская Доротея 26.10.2006 г.Минск СКФПБ 26,47 (26,465) к

4 302 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Минская МСиТ 27,67 к

2 200 Терещенко Мария 01.03.2006 Гомельская МСиТ 28,46 л

1 85 Хвесько Ангелина 16.01.2007 Брестская МСиТ 29,63 л



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,93

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 563 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская МСиТ 50,64 КМС 8 Медведева Д.С.,Платонов В.В.

2 26 Якимович Никита 08.02.2006 г.Минск МСиТ 50,65 КМС 7 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

3 316 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ 51,27 1 6 бр.Курьянчик, бр.Родичевых, Боровский В.М.

4 307 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская-Гродненская МСиТ 51,84 1 5-5 Шуляк Ж.С., Андропова

5 217 Лазарь Артём 22.02.2006 Гродненская МСиТ 52,16 1 4 Русакевич, Кривеня

6 56 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 52,43 1 3 Коценя А.А.,Яскович А.А.

7 189 Полежакин Артем 28.08.2006 Гомельская "ДИНАМО" 53,03 1 л Бутковские А.П, Е.И.

8 92 Кузьмич Павел 01.02.2006 Брестская МСиТ 54,11 2 л Новик Н.Н., Романюк Е,Е.

9 14 Лобачевский Алексей 24.06.2007 г.Минск МСиТ 54,41 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

10 254 Баранов Алексей 19.01.2006 Могилевская МСиТ 54,47 2 2 Пригоникер Э.Г.Пекарский А.Л.

11 229 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Гродненская МСиТ 54,58 2 л Кривеня И.В., Жилевич П.Ф.

12 184 Осипанов Владислав 28.04.2006 Гомельская МСиТ 54,87 2 л Явженко А.С.

13 222 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 55,37 2 л Вершинин ЛЛ, Лихачевская ЖВ

14 287 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская МСиТ 55,55 2 л Мурашко, Николаенко

15 312 Масляков Иван 19.09.2007 Минская МСиТ 55,93 2 л Головнев А.Г., бр.Родичевых,  Ордынская Е.М

16 318 Рубин Денис 29.10.2006 Минская МСиТ 56,13 2 л бр.Родичевых, бр.Вороновичей

17 80 Невдах Никита 10.10.2007 Брестская МСиТ 56,38 2 л Титаренко В.П.

18 262 Бусель Роман 04.08.2006 Могилевская МСиТ 56,82 2 л Мурашко, Журавлев

19 185 Перегудо Кирилл 30.05.2007 Гомельская МСиТ 57,19 3 л Курилин О.А.

20 89 Чистый Кирилл 15.07.2007 Брестская МСиТ 58,82 3 л Ставцкеевич В.А., Стацкеевич А.В.

21 172 Котов Владислав 10.10.2007 Гомельская МСиТ 1.00,74 3 л Паршина А.П., Мащенко А.А.



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

400 метров. Юноши   

Забег 1 Начало: 16:40 22.02.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 222 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 55,37 л

1 287 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская МСиТ 55,55 л

4 185 Перегудо Кирилл 30.05.2007 Гомельская МСиТ 57,19 л

2 172 Котов Владислав 10.10.2007 Гомельская МСиТ 1.00,74 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 184 Осипанов Владислав 28.04.2006 Гомельская МСиТ 54,87 л

2 262 Бусель Роман 04.08.2006 Могилевская МСиТ 56,82 л

4 89 Чистый Кирилл 15.07.2007 Брестская МСиТ 58,82 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 14 Лобачевский Алексей 24.06.2007 г.Минск МСиТ 54,41 л

3 254 Баранов Алексей 19.01.2006 Могилевская МСиТ 54,47 к

1 80 Невдах Никита 10.10.2007 Брестская МСиТ 56,38 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 189 Полежакин Артем 28.08.2006 Гомельская "ДИНАМО" 53,03 л

2 92 Кузьмич Павел 01.02.2006 Брестская МСиТ 54,11 л

3 229 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Гродненская МСиТ 54,58 л

1 312 Масляков Иван 19.09.2007 Минская МСиТ 55,93 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 307 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская-Гродненская МСиТ 51,84 к

3 217 Лазарь Артём 22.02.2006 Гродненская МСиТ 52,16 к

2 56 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 52,43 к

1 318 Рубин Денис 29.10.2006 Минская МСиТ 56,13 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 563 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская МСиТ 50,64 к

3 26 Якимович Никита 08.02.2006 г.Минск МСиТ 50,65 к

4 316 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ 51,27 к



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 206 Апанович Алина 15.05.2007 Гродненская СКФПБ 57,76 КМС 8 Каптюх, Журавлев, Калинина

2 282 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МСиТ 57,80 КМС 7 Цапик И.А.,Сугаго О.

3 2 Григорян Мария 02.03.2007 г.Минск СКФПБ 58,27 1 6 Калинина И., Котко О.

4 110 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская МСиТ 59,22 1 5 Виницкая, Литохицкий

5 19 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ 59,45 1 4 Карпович К.В., Журавлев В.

6 4 Емельянович Мария 25.02.2006 г.Минск СКФПБ 1.00,34 1 3 Калинина И.М., Котко О.В.

7 66 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брестская МСиТ 1.00,74 1 2 Никитенкова Е.В.

8 162 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомельская "ДИНАМО" 1.00,83 1 л Бутковская, Ковалев

9 156 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомельская МСиТ 1.01,14 1 л Бамбиза В.Н., Кресса С.,Платонов В.В.

10 301 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская МСиТ 1.01,54 1 1 Черноус О.С, Лещукевич П.П.

11 95 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Брестская МСиТ 1.01,66 1 л Карпович К.В.

12 255 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская РЦФВиС 1.02,33 2 л Семенов,Гущо

13 117 Матыгина Людмила 24.02.2007 Витебская МСиТ 1.02,52 2 л Карпович К.В.

14 207 Богданович Виктория 04.06.2007 Гродненская МСиТ 1.03,07 2 л Журавлев В.В., Юшковский С.В.

15 302 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Минская МСиТ 1.03,10 2 к бр.Родичевых, Воронович В.А.

16 86 Чернель Диана 30.10.2006 Брестская МСиТ 1.03,64 2 л Никитенкова Е.В.

17 82 Лапука Ксения 09.01.2007 Брестская МСиТ 1.04,02 2 л Бычук Е.В.

18 81 Галян Ксения 21.08.2007 Брестская МСиТ 1.05,15 2 л Никитенкова Е.В.

19 155 Бобылева София 25.06.2007 Гомельская МСиТ 1.07,91 3 л Бовтрель В.Л.,Бовтрель Е.В., Мастич

20 85 Хвесько Ангелина 16.01.2007 Брестская МСиТ 1.08,02 3 л Никитенкова Е.В.

292 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская СКФПБ DQ (143.11) - л бр.Пекарских

152 Батура Марина 18.06.2006 Гомельская МСиТ DNS - л Чегодаева К.В.,Лазарук Т.М.

261 Бурдаева Вероника 17.07.2006 Могилевская РЦФВиС DNS - л Ковалевская,Рудяк,Сугако



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

400 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 15:55 22.02.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 207 Богданович Виктория 04.06.2007 Гродненская МСиТ 1.03,07 л

2 81 Галян Ксения 21.08.2007 Брестская МСиТ 1.05,15 л

1 85 Хвесько Ангелина 16.01.2007 Брестская МСиТ 1.08,02 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 301 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская МСиТ 1.01,54 к

4 86 Чернель Диана 30.10.2006 Брестская МСиТ 1.03,64 л

2 82 Лапука Ксения 09.01.2007 Брестская МСиТ 1.04,02 л

1 152 Батура Марина 18.06.2006 Гомельская МСиТ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 255 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская РЦФВиС 1.02,33 л

3 302 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Минская МСиТ 1.03,10 к

1 155 Бобылева София 25.06.2007 Гомельская МСиТ 1.07,91 л

4 292 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская СКФПБ DQ (143.11) л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 66 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брестская МСиТ 1.00,74 к

4 162 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомельская "ДИНАМО" 1.00,83 л

2 95 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Брестская МСиТ 1.01,66 л

1 261 Бурдаева Вероника 17.07.2006 Могилевская РЦФВиС DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 110 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская МСиТ 59,22 к

4 19 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ 59,45 к

2 4 Емельянович Мария 25.02.2006 г.Минск СКФПБ 1.00,34 к

1 117 Матыгина Людмила 24.02.2007 Витебская МСиТ 1.02,52 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 206 Апанович Алина 15.05.2007 Гродненская СКФПБ 57,76 к

3 282 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МСиТ 57,80 к

4 2 Григорян Мария 02.03.2007 г.Минск СКФПБ 58,27 к

1 156 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомельская МСиТ 1.01,14 л



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 316 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ 1.56,87 КМС 8 бр.Курьянчик, бр.Родичевых, Боровский В.М.

2 123 Тофаров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 1.57,79 КМС 7 Ходорович В.

3 56 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 2.00,41 1 6 Коценя А.А.,Яскович А.А.

4 118 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская МСиТ 2.00,86 1 5 Мищенков С.В., Клопова

5 15 Лукашевич Даниил 23.05.2007 г.Минск МСиТ 2.02,74 1 4 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

6 92 Кузьмич Павел 01.02.2006 Брестская МСиТ 2.03,73 1 л Новик Н.Н., Романюк Е,Е.

7 101 Аксёнов Глеб 14.02.2007 Витебская МСиТ 2.04,69 2 3 Синяков, Тишутин

8 78 Ломонос Владислав 07.08.2006 Брестская МСиТ 2.05,02 2 2 Свитич Н.А., Яскович А.А.

9 189 Полежакин Артем 28.08.2006 Гомельская "ДИНАМО" 2.05,73 2 л Бутковские А.П, Е.И.

10 184 Осипанов Владислав 28.04.2006 Гомельская МСиТ 2.05,83 2 л Явженко А.С.

11 312 Масляков Иван 19.09.2007 Минская МСиТ 2.06,14 2 л Головнев А.Г., бр.Родичевых,  Ордынская Е.М

12 309 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Минская МСиТ 2.08,16 2 1 бр.Вороновичей

13 230 Шумский Максим 05.03.2007 Гродненская СКФПБ 2.17,19 3 к Дунецкий АЕ

267 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская СКФПБ DQ (142.4.a) - л Юденков.,Сакадынец И.В., Вяткин О.А.

293 Семашко Максим 15.04.2006 Могилевская МСиТ DQ (163.3.b) - к Андриевский,Салсанов, Нанава

Забег 1 Начало: 11:40 23.02.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

1 92 Кузьмич Павел 01.02.2006 Брестская МСиТ 2.03,73 л

2 78 Ломонос Владислав 07.08.2006 Брестская МСиТ 2.05,02 к

3 184 Осипанов Владислав 28.04.2006 Гомельская МСиТ 2.05,83 л

3 312 Масляков Иван 19.09.2007 Минская МСиТ 2.06,14 л

2 309 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Минская МСиТ 2.08,16 к

4 230 Шумский Максим 05.03.2007 Гродненская СКФПБ 2.17,19 к

1 267 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская СКФПБ DQ (142.4.a) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 316 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ 1.56,87 к

4 123 Тофаров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 1.57,79 к

1 56 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 2.00,41 к

2 118 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская МСиТ 2.00,86 к

2 15 Лукашевич Даниил 23.05.2007 г.Минск МСиТ 2.02,74 к

1 101 Аксёнов Глеб 14.02.2007 Витебская МСиТ 2.04,69 к

3 189 Полежакин Артем 28.08.2006 Гомельская "ДИНАМО" 2.05,73 л

4 293 Семашко Максим 15.04.2006 Могилевская МСиТ DQ (163.3.b) к



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 206 Апанович Алина 15.05.2007 Гродненская СКФПБ 2.19,81 1 8 Каптюх, Журавлев, Калинина

2 19 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ 2.21,58 1 7 Карпович К.В., Журавлев В.

3 561 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 2.22,24 1 6 Пугачева Е.Ю.,Бутковская Е.И.

4 278 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МСиТ 2.24,71 1 5 Юденков,бр.Пекарских., Елинов

5 202 Аксенова Евгения 19.07.2006 Гродненская МСиТ 2.26,91 2 4 Корнева,Кривеня И.В

6 310 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская МСиТ 2.27,22 2 3 бр.Вороновичей, Журавлев

7 209 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 2.29,02 2 2 Карпович КВ, Железнова ЕГ

8 110 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская МСиТ 2.29,14 2 л Виницкая, Литохицкий

9 173 Кудравец Ева 23.07.2007 Гомельская МСиТ 2.30,71 2 л Иванютенко,Ульянова, Карпов В.К.

10 207 Богданович Виктория 04.06.2007 Гродненская МСиТ 2.33,12 2 л Журавлев В.В., Юшковский С.В.

117 Матыгина Людмила 24.02.2007 Витебская МСиТ DNF - л Карпович К.В.

Забег 1 Начало: 11:10 23.02.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 202 Аксенова Евгения 19.07.2006 Гродненская МСиТ 2.26,91 к

2 173 Кудравец Ева 23.07.2007 Гомельская МСиТ 2.30,71 л

1 207 Богданович Виктория 04.06.2007 Гродненская МСиТ 2.33,12 л

4 117 Матыгина Людмила 24.02.2007 Витебская МСиТ DNF л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 206 Апанович Алина 15.05.2007 Гродненская СКФПБ 2.19,81 к

3 19 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ 2.21,58 к

1 561 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 2.22,24 к

4 278 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МСиТ 2.24,71 к

2 310 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская МСиТ 2.27,22 к

3 209 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 2.29,02 к

2 110 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская МСиТ 2.29,14 л



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 123 Тофаров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 4.08,78 1 8 Ходорович В.

2 101 Аксёнов Глеб 14.02.2007 Витебская МСиТ 4.11,30 1 7 Синяков, Тишутин

3 118 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская МСиТ 4.15,18 2 6 Мищенков С.В., Клопова

4 15 Лукашевич Даниил 23.05.2007 г.Минск МСиТ 4.23,44 2 5 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

5 218 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродненская МСиТ 4.23,53 2 4 Мазовка ЕЕ Зарецкий ПС

6 293 Семашко Максим 15.04.2006 Могилевская МСиТ 4.23,86 2 3 Андриевский,Салсанов, Нанава

7 78 Ломонос Владислав 07.08.2006 Брестская МСиТ 4.24,86 2 2 Свитич Н.А., Яскович А.А.

8 309 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Минская МСиТ 4.26,65 2 1 бр.Вороновичей

9 127 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 Витебская МСиТ 4.31,31 3 л Мищенкова М.Р., Мищенков Ар. С.

Забег 1 Начало: 15:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 123 Тофаров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 4.08,78 к

3 101 Аксёнов Глеб 14.02.2007 Витебская МСиТ 4.11,30 к

4 118 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская МСиТ 4.15,18 к

1 15 Лукашевич Даниил 23.05.2007 г.Минск МСиТ 4.23,44 к

7 218 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродненская МСиТ 4.23,53 к

8 293 Семашко Максим 15.04.2006 Могилевская МСиТ 4.23,86 к

2 78 Ломонос Владислав 07.08.2006 Брестская МСиТ 4.24,86 к

9 309 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Минская МСиТ 4.26,65 к

6 127 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 Витебская МСиТ 4.31,31 л

22.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 285 Ляшенко Александра 07.07.2007 Могилевская МСиТ 4.49,77 1 8 Судденкова Т.В.

2 315 Певец Милана 27.06.2006 Минская МСиТ 4.53,38 1 7 Гнедчик О.

3 259 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская РЦФВиС 4.54,73 1 6 Андриевский,СалсановАзарова, Кузнецова

4 209 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 5.03,61 2 5 Карпович КВ, Железнова ЕГ

5 561 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 5.04,84 2 4 Пугачева Е.Ю.,Бутковская Е.И.

6 9 Ковалькова Карина 12.08.2006 г.Минск МСиТ 5.17,46 3 3 Чипизубов А.В., Курицына Ю.

7 223 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродненская МСиТ 5.46,17 1юн 2 Следь СГ, Мазовка ЕЕ, Цыкунов АВ

Забег 1 Начало: 14:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 285 Ляшенко Александра 07.07.2007 Могилевская МСиТ 4.49,77 к

6 315 Певец Милана 27.06.2006 Минская МСиТ 4.53,38 к

4 259 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская РЦФВиС 4.54,73 к

5 209 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 5.03,61 к

7 561 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 5.04,84 к

1 9 Ковалькова Карина 12.08.2006 г.Минск МСиТ 5.17,46 к

3 223 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродненская МСиТ 5.46,17 к

22.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

1500 метров с/п. Девушки Рек. РБ 4.55,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 164 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская-Могилевская МСиТ 5.17,18 1 8-8 Юденков, Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.Н.

2 104 Будченко Любовь 29.10.2007 Витебская МСиТ 5.18,15 1 7 Виницкая Е.Н.

3 21 Позняк Татьяна 10.04.2007 г.Минск МСиТ 5.23,34 1 6 Венславович, Курицына, Чипизубов

4 278 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МСиТ 5.30,16 1 5 Юденков,Пекарский, Елинов

5 310 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская МСиТ 5.31,99 1 4 бр.Вороновичей, Журавлев

6 308 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минская МСиТ 5.34,59 1 3 бр.Вороновичей, Журавлев

7 202 Аксенова Евгения 19.07.2006 Гродненская МСиТ 5.36,74 1 2 Кривеня ИВ, Корнева НИ

8 173 Кудравец Ева 23.07.2007 Гомельская МСиТ 5.37,46 1 л Иванютенко,Ульянова, Карпов В.К.

9 87 Коцуба Анастасия 25.08.2006 Брестская МСиТ 5.39,88 1 л Ходченко Е.А., Шутеев А.И.

10 159 Даниленко Анна 16.04.2007 Гомельская СКФПБ 5.40,26 1 л Гарцева О.М.,Асауляк А.В.

11 276 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская СКФПБ 6.01,77 2 л Вишневецкая,Юденков

Забег 1 Начало: 13:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 164 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская-Могилевская МСиТ 5.17,18 к

2 104 Будченко Любовь 29.10.2007 Витебская МСиТ 5.18,15 к

11 21 Позняк Татьяна 10.04.2007 г.Минск МСиТ 5.23,34 к

10 278 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МСиТ 5.30,16 к

8 310 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская МСиТ 5.31,99 к

7 308 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минская МСиТ 5.34,59 к

6 202 Аксенова Евгения 19.07.2006 Гродненская МСиТ 5.36,74 к

5 173 Кудравец Ева 23.07.2007 Гомельская МСиТ 5.37,46 л

1 87 Коцуба Анастасия 25.08.2006 Брестская МСиТ 5.39,88 л

4 159 Даниленко Анна 16.04.2007 Гомельская СКФПБ 5.40,26 л

9 276 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская СКФПБ 6.01,77 л

22.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 165 Змушко Тимофей 31.03.2006 Гомельская МСиТ  6.09,54 1 8 Турчин И.М.,Карпов В.К.

2 306 Казаков Евгений 23.10.2007 Минская МСиТ  6.15,88 1 7 Сычев В.А.

3 283 Лобас Арсений 31.07.2006 Могилевская МСиТ  6.28,57 2 6 Донской В.М.Андриевский,Салсанов

4 304 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Минская МСиТ  6.32,95 2 5 бр.Вороновичей, Боровский В.М.

5 16 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МСиТ  6.35,59 2 4 Дакуко В.С.

6 60 Сермяжко Илья 27.06.2007 Брестская МСиТ  6.44,51 2 3 Шпаковский А.А.,Яскович А.А.

7 569 Папруга Михаил 25.06.2007 Гомельская МСиТ  6.48,35 2 л Корнеенко А.О.,бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

8 157 Гусаченко Иван 08.03.2006 Гомельская МСиТ  6.48,57 2 2 Кошмар А.М.,Карпов В.К.

9 230 Шумский Максим 05.03.2007 Гродненская СКФПБ  7.12,24 3 1 Дунецкий АЕ

267 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская СКФПБ DNS - л Юденков,Сакадынец И.В., Вяткин О.А.

Забег 1 Начало: 14:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 165 Змушко Тимофей 31.03.2006 Гомельская МСиТ  6.09,54 к

6 306 Казаков Евгений 23.10.2007 Минская МСиТ  6.15,88 к

9 283 Лобас Арсений 31.07.2006 Могилевская МСиТ  6.28,57 к

7 304 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Минская МСиТ  6.32,95 к

10 16 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МСиТ  6.35,59 к

1 60 Сермяжко Илья 27.06.2007 Брестская МСиТ  6.44,51 к

4 569 Папруга Михаил 25.06.2007 Гомельская МСиТ  6.48,35 л

3 157 Гусаченко Иван 08.03.2006 Гомельская МСиТ  6.48,57 к

5 230 Шумский Максим 05.03.2007 Гродненская СКФПБ  7.12,24 к

8 267 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская СКФПБ DNS л

22.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,7

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 165 Змушко Тимофей 31.03.2006 Гомельская МСиТ  9.25,27 2 8 Турчин И.М.,Карпов В.К.

2 306 Казаков Евгений 23.10.2007 Минская МСиТ  9.30,64 2 7 Сычев В.А.

3 218 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродненская МСиТ  9.43,68 2 6 Мазовка ЕЕ Зарецкий ПС

4 127 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 Витебская МСиТ  9.46,53 2 л Мищенкова М.Р., Мищенков Ар. С.

5 283 Лобас Арсений 31.07.2006 Могилевская МСиТ  9.54,09 3 5 Донской В.М.Андриевский,Салсанов

6 16 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МСиТ 10.02,50 3 4 Дакуко В.С.

7 304 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Минская МСиТ 10.06,56 3 3 бр.Вороновичей, Боровский В.М.

157 Гусаченко Иван 08.03.2006 Гомельская МСиТ DNF - к Кошмар А.М.,Карпов В.К.

Забег 1 Начало: 16:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 165 Змушко Тимофей 31.03.2006 Гомельская МСиТ  9.25,27 к

8 306 Казаков Евгений 23.10.2007 Минская МСиТ  9.30,64 к

5 218 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродненская МСиТ  9.43,68 к

2 127 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 Витебская МСиТ  9.46,53 л

6 283 Лобас Арсений 31.07.2006 Могилевская МСиТ  9.54,09 к

1 16 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МСиТ 10.02,50 к

7 304 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Минская МСиТ 10.06,56 к

3 157 Гусаченко Иван 08.03.2006 Гомельская МСиТ DNF к

23.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 285 Ляшенко Александра 07.07.2007 Могилевская МСиТ 10.06,87 1 8 Судденкова Т.В.

2 315 Певец Милана 27.06.2006 Минская МСиТ 11.05,14 2 7 Гнедчик О.

3 259 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская РЦФВиС 11.08,76 2 6 Андриевский,СалсановАзарова, Кузнецова

4 308 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минская МСиТ 11.10,39 2 5 бр.Вороновичей, Журавлев

5 104 Будченко Любовь 29.10.2007 Витебская МСиТ 11.12,73 2 4 Виницкая Е.Н.

6 164 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская-Могилевская МСиТ 11.15,15 2 3-3 Юденков, Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.Н.

7 21 Позняк Татьяна 10.04.2007 г.Минск МСиТ 11.26,35 2 2 Венславович, Курицына, Чипизубов

8 251 Аверьянова Елизавета 03.11.2006 Могилевская МСиТ 11.35,71 3 л Судденкова Т.В

9 9 Ковалькова Карина 12.08.2006 г.Минск МСиТ 11.42,43 3 1 Чипизубов А.В., Курицына Ю.

10 223 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродненская МСиТ 12.13,55 3 к Следь СГ, Мазовка ЕЕ, Цыкунов АВ

11 276 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская СКФПБ 12.21,86 3 л Вишневецкая,Юденков

Забег 1 Начало: 16:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

9 285 Ляшенко Александра 07.07.2007 Могилевская МСиТ 10.06,87 к

11 315 Певец Милана 27.06.2006 Минская МСиТ 11.05,14 к

7 259 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская РЦФВиС 11.08,76 к

10 308 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минская МСиТ 11.10,39 к

3 104 Будченко Любовь 29.10.2007 Витебская МСиТ 11.12,73 к

4 164 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская-Могилевская МСиТ 11.15,15 к

2 21 Позняк Татьяна 10.04.2007 г.Минск МСиТ 11.26,35 к YC (180.19)

6 251 Аверьянова Елизавета 03.11.2006 Могилевская МСиТ 11.35,71 л

1 9 Ковалькова Карина 12.08.2006 г.Минск МСиТ 11.42,43 к YC (180.19)

5 223 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродненская МСиТ 12.13,55 к

8 276 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская СКФПБ 12.21,86 л

23.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 115 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебская СКФПБ 7,32 КМС 8 Тишутин, Дубин

2 313 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская МСиТ 7,19 КМС 7 Лещукевич П.П.,Караневич А.А.

3 187 Пинчук Артем 26.01.2006 Гомельская МСиТ 7,09 1 6 Стариков А.В.

4 58 Семенчук Иван 07.07.2006 Брестская МСиТ 6,73 1 5 Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

5 214 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродненская МСиТ 6,55 2 4 Зарецкий П.С,Демянчук В.В

6 297 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская СКФПБ 6,55 2 3 Олейник,Николаенко

7 296 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МСиТ 6,52 2 2 Олейник В.М.

8 170 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ 6,36 2 л Мастич, Бовтрель В.Л.

9 198 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 6,30 2 1 Стариков А.В.

10 88 Голоско Ярослав 10.10.2007 Брестская МСиТ 6,28 2 л Войтенко А.П., Сидорук А.Т.

11 5 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СКФПБ 6,24 2 к Жук, бр.Лещукевич

12 178 Машевский Даниил 16.02.2006 Гомельская МСиТ 6,23 2 к Стариков А.В.

13 194 Рачинский Роман 06.09.2007 Гомельская СКФПБ 6,20 2 л Ю.В.Гриб, В.А. Ковалев

14 113 Кончик Александр 05.02.2006 Витебская СКФПБ 6,13 3 к Кудров

15 212 Кадан Вадим 15.11.2006 Гродненская МСиТ 6,12 3 к Демянчук ВВ, Снопко ЮЮ

16 226 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродненская МСиТ 5,97 3 л Цандер ОМ  Демянчук ВВ

17 175 Лукьянов Никита 19.06.2007 Гомельская МСиТ 5,94 3 л Мастич, Бондаренко

18 562 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ 5,70 3 л Афанасенкова И.О.

19 109 Журавлёв Владислав 03.03.2007 Витебская РЦФВиС 5,53 3 к Нарыжный С.И.

20 121 Сапёлкин Даниил 21.11.2007 Витебская МСиТ 5,28 1юн л Кудров А.П.

216 Кулешевич Николай 25.03.2007 Гродненская МСиТ NM #Н/Д к Стасюкевич ЕФ, Блошко АН

Начало: 15:15

1 2 3 4 5 6

к 216 Кулешевич Николай 25.03.2007 Гродненская МСиТ x x x

к 113 Кончик Александр 05.02.2006 Витебская СКФПБ 6,05 5,88 6,13

к 296 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МСиТ 6,37 6,39 x - x 6,52

к 214 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродненская МСиТ x 5,80 6,48 6,01 6,55 х

к 198 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 6,23 6,30 5,91

л 88 Голоско Ярослав 10.10.2007 Брестская МСиТ 6,21 6,28 5,97

к 178 Машевский Даниил 16.02.2006 Гомельская МСиТ 6,06 6,05 6,23

к 58 Семенчук Иван 07.07.2006 Брестская МСиТ x 6,52 6,55 6,58 6,73 6,55

л 562 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ 5,70 5,57 5,45

л 194 Рачинский Роман 06.09.2007 Гомельская СКФПБ x 6,20 6,03

к 297 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская СКФПБ x 6,44 6,36 x 6,40 6,55

к 187 Пинчук Артем 26.01.2006 Гомельская МСиТ 6,93 6,81 6,94 7,01 7,09 7,08

л 121 Сапёлкин Даниил 21.11.2007 Витебская МСиТ 4,98 5,25 5,28

к 313 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская МСиТ 6,17 5,85 6,73 x 6,86 7,19

л 175 Лукьянов Никита 19.06.2007 Гомельская МСиТ 5,73 5,82 5,94

к 5 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СКФПБ 6,17 6,21 6,24

л 170 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ 6,36 6,19 6,23 6,06 6,08 6,08

к 109 Журавлёв Владислав 03.03.2007 Витебская РЦФВиС x 4,11 5,53

л 226 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродненская МСиТ x 5,93 5,97

к 115 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебская СКФПБ 6,31 6,58 6,84 x 7,06 7,32

к 212 Кадан Вадим 15.11.2006 Гродненская МСиТ 6,12 x 5,87

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

22.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 311 Масловская Юлия 25.09.2007 Минская МСиТ 6,16 КМС 8 Шуляк, Коваленко, Кошар

2 224 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродненская МСиТ 5,87 КМС 7 Демянчук, Зарецкий, Колядко

3 68 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брестская МСиТ 5,83 КМС 6 Романюк, Новик, Сидорук

4 18 Панасевич Мария 05.07.2006 г.Минск СКФПБ 5,69 1 5 Калинина, Котко, Терлюкевич

5 326 Якубович Алина 28.02.2006 Минская МСиТ 5,46 1 4 Сычев В.А.

6 129 Яковенко Карина 26.03.2006 Витебская СКФПБ 5,43 1 3 Сторожева

7 122 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ 5,39 2 2 Козлов, Литохицкий

8 560 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 5,28 2 л Амелина, Куприянов,Боровая

9 210 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Гродненская МСиТ 5,17 2 1 Бортник ВМ, Даукша ВВ

10 286 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская СКФПБ 5,15 2 к Вешневецкая

11 558 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 5,08 2 л Шахленкова Т.В. Бамбиза В.Н.

12 275 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская РЦФВиС 5,00 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

13 305 Жук Анастасия 06.08.2006 Минская МСиТ 4,97 3 к Переяслова Т.А.

14 557 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомельская МСиТ 4,96 3 к Шахленкова Т.В. Бамбиза В.Н.

15 295 Сташкевич Диана 09.03.2006 Могилевская РЦФВиС 4,81 3 к Шумилова Т.В.,Олейник

16 568 Щедренок Алёна 23.07.2007 Гомельская МСиТ 4,72 3 л Негода А.С.

17 12 Липатова Дарья 26.03.2006 г.Минск СКФПБ 4,65 3 к Абдулаев Э.А.

18 112 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебская МСиТ 4,64 3 к Дубин, Синяков

19 228 Шигало Надежда 21.11.2007 Гродненская МСиТ 4,59 1юн л Жук ВВ

69 Джига Анастасия 03.04.2006 Брестская МСиТ NM #Н/Д к Титаренко, Рябишникова

Начало: 13:15

1 2 3 4 5 6

к 311 Масловская Юлия 25.09.2007 Минская МСиТ 5,92 6,05 6,01 5,93 6,16 -

к 12 Липатова Дарья 26.03.2006 г.Минск СКФПБ 4,63 4,65 4,61

к 122 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ x x 5,29 x 5,39 5,05

л 275 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская РЦФВиС 4,75 5,00 4,84

к 112 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебская МСиТ x 4,31 4,64

л 558 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 5,05 x 5,08

к 69 Джига Анастасия 03.04.2006 Брестская МСиТ x x x

л 568 Щедренок Алёна 23.07.2007 Гомельская МСиТ 4,59 3,64 4,72

л 560 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 5,28 4,29 5,26 5,07 4,88 x

к 305 Жук Анастасия 06.08.2006 Минская МСиТ 4,44 4,65 4,97

к 224 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродненская МСиТ 5,73 5,81 5,87 5,78 x x

к 129 Яковенко Карина 26.03.2006 Витебская СКФПБ 5,43 5,32 4,31 x 5,31 х

к 326 Якубович Алина 28.02.2006 Минская МСиТ 5,37 x x 5,33 x 5,46

л 228 Шигало Надежда 21.11.2007 Гродненская МСиТ 4,30 4,59 4,12

к 295 Сташкевич Диана 09.03.2006 Могилевская РЦФВиС 4,63 4,81 x

к 557 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомельская МСиТ x 4,18 4,96

к 18 Панасевич Мария 05.07.2006 г.Минск СКФПБ x 5,62 5,63 5,59 5,69 5,59

к 210 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Гродненская МСиТ 5,17 x x

к 68 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брестская МСиТ 5,53 5,60 x 5,83 5,75 x

к 286 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская СКФПБ 4,96 5,10 5,15

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

22.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 187 Пинчук Артем 26.01.2006 Гомельская МСиТ 15,12 КМС 8 Стариков А.В.

2 115 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебская СКФПБ 14,32 1 7 Тишутин, Дубин

3 58 Семенчук Иван 07.07.2006 Брестская МСиТ 14,27 1 6 Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

4 198 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 14,05 1 5 Стариков А.В.

5 214 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродненская МСиТ 13,64 2 4 Зарецкий П.С,Демянчук В.В

6 226 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродненская МСиТ 13,55 2 л Цандер ОМ  Демянчук ВВ

7 289 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская РЦФВиС 13,26 2 л Олейник,Азарова,Кузнецова

8 219 Ловчинский Максим 30.04.2006 Гродненская МСиТ 13,11 2 л Зарецкий П.С., Демянчук В.В.

9 212 Кадан Вадим 15.11.2006 Гродненская МСиТ 12,29 3 3 Демянчук ВВ, Снопко ЮЮ

194 Рачинский Роман 06.09.2007 Гомельская СКФПБ DNS #Н/Д л Ю.В.Гриб, В.А. Ковалев

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 212 Кадан Вадим 15.11.2006 Гродненская МСиТ 12,29 x x

л 194 Рачинский Роман 06.09.2007 Гомельская СКФПБ DNS

к 115 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебская СКФПБ x x 14,32 13,12 14,32 x

к 58 Семенчук Иван 07.07.2006 Брестская МСиТ 13,65 13,91 14,00 x 13,79 14,27

л 219 Ловчинский Максим 30.04.2006 Гродненская МСиТ х 13,03 x 13,11 12,69 x

к 187 Пинчук Артем 26.01.2006 Гомельская МСиТ 14,64 15,12 14,94 x 15,00 x

л 289 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская РЦФВиС 13,11 13,04 13,26 x 13,10 x

л 226 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродненская МСиТ 12,53 13,16 13,55 13,34 13,26 x

к 198 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 13,55 14,05 13,69 - 13,80 13,98

к 214 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродненская МСиТ 12,92 12,73 13,35 x 13,64 x

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

23.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,87

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 68 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брестская МСиТ 12,61 1 8 Романюк, Новик, Сидорук

2 69 Джига Анастасия 03.04.2006 Брестская МСиТ 11,98 1 7 Титаренко, Рябишникова

3 286 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская СКФПБ 11,59 2 6 Вешневецкая

4 129 Яковенко Карина 26.03.2006 Витебская СКФПБ 11,35 2 5 Сторожева

5 568 Щедренок Алёна 23.07.2007 Гомельская МСиТ 11,06 3 л Негода А.С.

6 112 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебская МСиТ 11,00 3 4 Дубин, Синяков

7 305 Жук Анастасия 06.08.2006 Минская МСиТ 10,82 3 3 Переяслова Т.А.

8 295 Сташкевич Диана 09.03.2006 Могилевская РЦФВиС 10,71 3 2 Шумилова Т.В.,Олейник

228 Шигало Надежда 21.11.2007 Гродненская МСиТ NM #Н/Д л Жук ВВ

272 Калинович София 14.09.2007 Могилевская СКФПБ DNS #Н/Д л Олейник, Шех

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

к 129 Яковенко Карина 26.03.2006 Витебская СКФПБ 10,57 x 11,35 x x x

к 69 Джига Анастасия 03.04.2006 Брестская МСиТ 11,46 11,98 11,71 11,71 11,67 11,91

к 295 Сташкевич Диана 09.03.2006 Могилевская РЦФВиС 10,71 x x x 10,61 x

л 272 Калинович София 14.09.2007 Могилевская СКФПБ DNS

к 286 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская СКФПБ 11,25 11,59 11,52 11,21 11,52 x

л 228 Шигало Надежда 21.11.2007 Гродненская МСиТ x x x

к 112 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебская МСиТ x х 11,00 10,88 x 10,50

к 68 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брестская МСиТ 11,99 x 12,05 12,10 x 12,61

к 305 Жук Анастасия 06.08.2006 Минская МСиТ 10,69 10,50 10,69 x 10,82 x

л 568 Щедренок Алёна 23.07.2007 Гомельская МСиТ 10,86 x 10,96 11,06 x 10,95

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

23.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 193 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомельская "ДИНАМО" 17,09 1 8 Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

2 114 Купреев Даниил 01.03.2006 Витебская МСиТ 16,35 1 7 Иванов П. Воронцов И.В.

3 168 Каровченко Кирилл 22.06.2006 Гомельская МСиТ 16,13 1 6 Шведов,Степанов

4 320 Сирач Владислав 20.01.2007 Минская СКФПБ 15,81 2 5 Грицевич В.К., Брель Н.А.

5 211 Жилинский Андрей 12.09.2006 Гродненская МСиТ 15,75 2 4 Петров ВН Синицин ГМ

6 279 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МСиТ 15,58 2 3 Панасюк,Гурская,Шех

7 96 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская МСиТ 15,13 2 л Крученок Д.Э., Лазарчук А.Г.

8 256 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МСиТ 14,39 2 2 Пригоникер, Недбай,Панасюк

9 555 Филоновец Георгий 21.01.2007 Гомельская МСиТ 13,65 3 л Зубрей, Степанов,Солдатенк

10 321 Тарасевич Владислав 15.07.2006 Минская МСиТ 13,47 3 1 Юхник, Лещукевич П.П.

11 553 Трутко Петр 13.02.2007 Гомельская "ДИНАМО" 13,29 3 л Лазаров, Захаренко

12 191 Прибора Антон 06.06.2007 Гомельская МСиТ 12,23 3 л Зубрей, Солдатенко

13 284 Ляликов Илья 10.09.2006 Могилевская СКФПБ 11,78 1юн л Панасюк,Гурская,Шех

14 270 Иванов Илья 16.10.2007 Могилевская СКФПБ 11,58 1юн л Панасюк,Гурская,Шех

15 124 Ховяков Михаил 21.11.2007 Витебская СКФПБ 11,21 1юн л Нарыжный С.И.

192 Прибора Максим 06.06.2007 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Зубрей, Солдатенко

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 284 Ляликов Илья 10.09.2006 Могилевская СКФПБ x 11,78 x

л 191 Прибора Антон 06.06.2007 Гомельская МСиТ 11,40 12,23 12,10

л 96 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская МСиТ 14,91 14,38 x x 15,13 x

к 321 Тарасевич Владислав 15.07.2006 Минская МСиТ 13,06 13,47 x

к 168 Каровченко Кирилл 22.06.2006 Гомельская МСиТ 12,81 15,08 16,13 15,97 x 15,53

к 320 Сирач Владислав 20.01.2007 Минская СКФПБ 15,63 x 15,81 x x x

л 192 Прибора Максим 06.06.2007 Гомельская МСиТ DNS

л 270 Иванов Илья 16.10.2007 Могилевская СКФПБ 11,58 11,52 10,62

л 553 Трутко Петр 13.02.2007 Гомельская "ДИНАМО" 13,29 x 12,25

л 124 Ховяков Михаил 21.11.2007 Витебская СКФПБ 10,84 10,96 11,21

л 555 Филоновец Георгий 21.01.2007 Гомельская МСиТ 12,49 x 13,65

к 279 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МСиТ 14,23 13,97 x 14,88 15,58 x

к 211 Жилинский Андрей 12.09.2006 Гродненская МСиТ 15,38 x x 15,59 15,75 15,37

к 114 Купреев Даниил 01.03.2006 Витебская МСиТ 15,07 15,61 16,35 x x x

к 256 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МСиТ 14,34 x 14,39 x x 14,21

к 193 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомельская "ДИНАМО" 17,00 16,56 16,97 x 16,89 17,09

22.02.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 70 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 15,87 КМС 8 Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

2 565 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомельская "ДИНАМО" 15,64 КМС 7 Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

3 208 Васильчик Дарья 14.06.2007 Гродненская МСиТ 15,54 КМС 6 Синицын ГМ

4 183 Наумова Александра 23.01.2006 Гомельская МСиТ 14,83 1 5 Литвин О.В., Степанов С.И.,

5 195 Сазонова Снежана 20.10.2006 Гомельская МСиТ 14,20 1 л Степанов,Амелина Н.В.

6 71 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ 14,06 1 4 Тимошенко А.И., Кондратюк А.А.

7 263 Гладкая Вера 23.02.2006 Могилевская МСиТ 13,15 1 3 Ровбель, Микулич,Теплякова

8 566 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомельская "ДИНАМО" 13,02 1 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

9 153 Белоус Полина 28.03.2007 Гомельская "ДИНАМО" 12,58 2 л Лазаров, Захаренко

10 177 Манько Александра 09.12.2006 Гомельская МСиТ 11,65 2 л Белоус В.Н.

11 151 Ананченко Екатерина 15.03.2009 Гомельская МСиТ 10,83 3 л Амелина Н.В., Брель Н.А.

12 554 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомельская МСиТ 6,38 - 2 Содель Ю.А.

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

к 183 Наумова Александра 23.01.2006 Гомельская МСиТ 12,22 14,13 14,61 14,83 x x

л 153 Белоус Полина 28.03.2007 Гомельская "ДИНАМО" 11,87 12,07 12,58

к 71 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ 13,19 13,52 x 13,24 x 14,06

л 195 Сазонова Снежана 20.10.2006 Гомельская МСиТ 12,92 12,06 13,89 14,18 14,20 13,55

л 151 Ананченко Екатерина 15.03.2009 Гомельская МСиТ 10,11 x 10,83

к 554 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомельская МСиТ 6,38 r

к 263 Гладкая Вера 23.02.2006 Могилевская МСиТ 12,62 13,00 x 13,15 12,28 12,60

к 208 Васильчик Дарья 14.06.2007 Гродненская МСиТ 13,33 14,29 15,54 14,57 x 14,84

л 566 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомельская "ДИНАМО" 12,60 12,43 12,52 12,98 13,02 12,64

л 177 Манько Александра 09.12.2006 Гомельская МСиТ 11,52 11,65 11,00

к 70 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 14,30 15,38 15,87 15,56 15,23 x

к 565 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомельская "ДИНАМО" 14,94 15,64 15,31 x 14,75 14,24

22.02.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 217

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 253 Асмоловский Евгений 26.11.2006 Могилевская РЦФВиС 200 КМС 8 Пригоникер Э.Г.

2 297 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская СКФПБ 195 1 7 Олейник,Николаенко

3 322 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 195 1 6 Колтович, Черноус, Лещукевич

4 213 Кветинский Павел 26.09.2007 Гродненская СКФПБ 195 1 5 Купченко АА

5 178 Машевский Даниил 16.02.2006 Гомельская МСиТ 190 1 4 Стариков А.В.

5 113 Кончик Александр 05.02.2006 Витебская СКФПБ 190 1 4 Кудров

7 5 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СКФПБ 190 1 2 Жук, бр.Лещукевич

8 20 Першин Александр 29.06.2007 г.Минск МСиТ YC (180.19) 180 2 л Бычковский

9 109 Журавлёв Владислав 03.03.2007 Витебская РЦФВиС 175 2 1 Нарыжный С.И.

10 552 Трусов Иван 31.08.2006 Гомельская МСиТ 175 2 к Суряднов В.Н.

11 154 Близнец Никита 02.12.2007 Гомельская МСиТ 175 2 л Афанасенкова И.О.

12 121 Сапёлкин Даниил 21.11.2007 Витебская МСиТ 175 2 л Кудров А.П.

13 17 Омар Аль Битар 18.11.2007 г.Минск МСиТ 170 3 к Шпак А.Г.

13 562 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ 170 3 л Афанасенкова И.О.

15 11 Лиморов Александр 20.09.2007 г.Минск СКФПБ 165 3 к Мазаник А.С.

16 103 Битюков Даниил 17.03.2007 Витебская МСиТ 165 3 к Гутин А.С.

16 116 Лукьянов Егор 29.06.2006 Витебская СКФПБ 165 3 л Куряков Н.В.

88 Голоско Ярослав 10.10.2007 Брестская МСиТ NM #Н/Д л Войтенко А.П., Сидорук А.Т.

567 Чечиков Юрий 06.05.2007 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л Андропова О.В.

Начало: 14:50

155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 204

12 253 Асмоловский Евгений 26.11.2006 Могилевская РЦФВиС 0 0 0 0 хх0 ххх

16 297 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская СКФПБ - 0 x0 x0 0 ххх

2 322 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 0 xx0 x0 ххх

19 213 Кветинский Павел 26.09.2007 Гродненская СКФПБ 0 0 0 0 0 xx0 ххх

1 178 Машевский Даниил 16.02.2006 Гомельская МСиТ 0 0 x0 xxx

5 113 Кончик Александр 05.02.2006 Витебская СКФПБ 0 0 0 0 x0 xxx

10 5 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СКФПБ x0 0 xx0 xxx

14 20 Першин Александр 29.06.2007 г.Минск МСиТ 0 0 0 0 xx0 xxx

11 109 Журавлёв Владислав 03.03.2007 Витебская РЦФВиС 0 0 xx- x

15 552 Трусов Иван 31.08.2006 Гомельская МСиТ xx0 0 xxx

6 154 Близнец Никита 02.12.2007 Гомельская МСиТ 0 x0 х0 xxx

8 121 Сапёлкин Даниил 21.11.2007 Витебская МСиТ 0 0 0 хх0 xxx

17 562 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ 0 xxx

18 17 Омар Аль Битар 18.11.2007 г.Минск МСиТ 0 0 0 xxx

4 11 Лиморов Александр 20.09.2007 г.Минск СКФПБ xx0 0 xxx

7 103 Битюков Даниил 17.03.2007 Витебская МСиТ 0 0 x0 xxx

9 116 Лукьянов Егор 29.06.2006 Витебская СКФПБ 0 0 x0 xxx

13 88 Голоско Ярослав 10.10.2007 Брестская МСиТ xxx

3 567 Чечиков Юрий 06.05.2007 Гомельская МСиТ xxx

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

23.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 311 Масловская Юлия 25.09.2007 Минская МСиТ 170 КМС 8 Шуляк, Коваленко, Кошар

2 556 Хвост Мария 02.02.2007 Гомельская СКФПБ 165 1 7 Гриб Ю.В., Андропова О.

3 169 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Гомельская МСиТ 165 1 6 Бондаренко А.Ю.

4 171 Козлова Вера 21.03.2006 Гомельская МСиТ 160 1 5 Андропова О.В.

5 6 Казючиц Ангелина 14.07.2006 г.Минск МСиТ 160 1 4 Санько А.А.Марковка А.С.

6 319 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская МСиТ 160 1 3 Былина Е.И., Лещукевич П.П.

7 106 Головкова Алина 08.03.2006 Витебская МСиТ 155 2 2 Барановский В.Н.

8 558 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 155 2 л Шахленкова Т.В. Бамбиза В.Н.

9 220 Ложечник Анжелика 07.11.2007 Гродненская МСиТ 155 2 1 Жук В.В.

10 24 Чернявская Дарья 16.03.2007 г.Минск МСиТ 150 2 к Санько А.А., Бычковский

11 554 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомельская МСиТ 145 3 л Содель Ю.А., Афанасенкова И.О.

18 Панасевич Мария 05.07.2006 г.Минск СКФПБ DNF (спр) #Н/Д к Калинина И.М., Котко О.В.

Начало: 11:45

135 140 145 150 155 160 165 170 175

11 311 Масловская Юлия 25.09.2007 Минская МСиТ 0 0 0 xx0 ххх

1 556 Хвост Мария 02.02.2007 Гомельская СКФПБ 0 xx0 x0 xxx

7 169 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Гомельская МСиТ 0 0 0 xx0 xxx

10 171 Козлова Вера 21.03.2006 Гомельская МСиТ 0 0 xxx

5 6 Казючиц Ангелина 14.07.2006 г.Минск МСиТ x0 xx0 xxx

8 319 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская МСиТ 0 0 0 0 xx0 xx0 xxx

12 106 Головкова Алина 08.03.2006 Витебская МСиТ 0 0 0 xxx

4 558 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ x0 0 xxx

6 220 Ложечник Анжелика 07.11.2007 Гродненская МСиТ 0 0 0 xx0 xxx

9 24 Чернявская Дарья 16.03.2007 г.Минск МСиТ 0 xxx

3 554 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомельская МСиТ 0 0 x0 xxx

2 18 Панасевич Мария 05.07.2006 г.Минск СКФПБ DNF (спр)

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

23.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 322 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 440 1 8 Колтович, Черноус, Лещукевич

2 120 Новиков Артём 19.10.2006 Витебская МСиТ 420 1 7 Куряков Н.В.

3 161 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомельская МСиТ 410 2 6 Содель Ю.А.

4 59 Романюк Михаил 10.03.2006 Брестская МСиТ 400 2 5 Войтенко А.П., Тивончик Т.В.

5 116 Лукьянов Егор 29.06.2006 Витебская СКФПБ 390 2 4 Куряков Н.В.

6 196 Саманчук Андрей 25.07.2007 Гомельская МСиТ 370 2 л Паршина, Мащенко, Содель

7 204 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродненская МСиТ 370 2 3 Борташевич ДА

8 17 Омар Аль Битар 18.11.2007 г.Минск МСиТ 370 2 2 Шпак А.Г.

9 11 Лиморов Александр 20.09.2007 г.Минск СКФПБ 370 2 1 Мазаник А.С.

10 559 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомельская МСиТ 350 3 к Жук И.О.,Содель Ю.А.

10 321 Тарасевич Владислав 15.07.2006 Минская МСиТ 350 3 к Юхник, Лещукевич П.П.

Начало: 16:00

290 310 330 350 370 390 400 410 420 430 440 450

10 322 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ x0 - x0 хх0 0 х0 r

6 120 Новиков Артём 19.10.2006 Витебская МСиТ 0 0 ххх

1 161 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомельская МСиТ 0 0 0 x0 ххх

3 59 Романюк Михаил 10.03.2006 Брестская МСиТ 0 0 0 0 xxx

2 116 Лукьянов Егор 29.06.2006 Витебская СКФПБ x0 0 xxx

8 196 Саманчук Андрей 25.07.2007 Гомельская МСиТ 0 0 xxx

7 204 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродненская МСиТ x0 0 xxx

9 17 Омар Аль Битар 18.11.2007 г.Минск МСиТ xx0 0 xxx

11 11 Лиморов Александр 20.09.2007 г.Минск СКФПБ x0 - x0 x0 xxx

4 559 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомельская МСиТ 0 0 xxx

5 321 Тарасевич Владислав 15.07.2006 Минская МСиТ 0 - 0 0 xxx

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

22.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 407

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 72 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брестская МСиТ 360 КМС 8 Юхник С.Н., Тивончик Т.В.

2 554 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомельская МСиТ 320 1 7 Содель Ю.А.

3 182 Моцар Руслана 16.12.2009 Гомельская МСиТ 300 1 л Марченков,Смеян,Вавильченкова

4 181 Моцар Валерия 05.03.2007 Гомельская МСиТ 280 2 6 Марченков,Смеян,Вавильченкова

4 179 Мельникова Ульяна 11.07.2007 Гомельская МСиТ 280 2 л Вавильченкова, Марченков,Смеян

6 227 Шевчик Виктория 18.06.2006 Гродненская МСиТ 260 3 4 Ковальчук, Лихачевская

570 Ашомко Карина 23.01.2009 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л Марченков, Смеян,

564 Ясько Анастасия 08.06.2006 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Содель Ю.А., Федик И.И.

Начало: 12:10

240 260 280 300 320 340 360 385

5 72 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брестская МСиТ х0 х0 ххх

4 554 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомельская МСиТ 0 х0 0 ххх

6 182 Моцар Руслана 16.12.2009 Гомельская МСиТ 0 0 ххх

2 181 Моцар Валерия 05.03.2007 Гомельская МСиТ 0 х0 ххх

3 179 Мельникова Ульяна 11.07.2007 Гомельская МСиТ 0 х0 ххх

7 227 Шевчик Виктория 18.06.2006 Гродненская МСиТ 0 0 ххх

1 570 Ашомко Карина 23.01.2009 Гомельская МСиТ xxx

8 564 Ясько Анастасия 08.06.2006 Гомельская МСиТ DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

22.02.2023



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

 22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ (все зачеты)
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3 4 3

Могилевская 160,00 34

Область

Брестская 179,00 34

Витебская 163,00 33

Гомельская 172,00 31

Гродненская 140,00 33

г.Минск 140,00 34

Минская 179,00 39



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

 22-23.02.2023

г.Гомель, Дворец л/атлетики

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
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г.Минск 138,0 32

Минская 170,0 32

Могилевская 157,0 31

Гомельская 172,0 31

Гродненская 138,0 31

Область

Брестская 177,0 32

Витебская 159,0 30


